§. 120.  
*Legatorum  
qui Pacem  
subscripserunt  
nomina.*

IN QUORUM OMNIUM & singulorum fidem maiusque robur, tam Cæsarei, quam Regii Legati, nomine vero omnium Electorum, Principum ac Statuum Imperii ad hunc actum specialiter ab ipso (vigore conclusi die decimâ tertiâ Octobris Anni infra mentionati facti, & ipsâ die subscriptionis sub Sigillo Cancellariæ Moguntinæ, Legato Gallico extraditi) Deputati, nimirum Electoralis Moguntinus, Dominus Nicolaus Georgius de Reigersberg, Eques, Cancellarius. Electoralis Bavaricus, Dominus Ioannes Adolphus Krebs, Consiliarius intimus. Electoralis Branden-  
bur-

burgicus, Dominus Ioannes Comes in Sain & Wittgenstein, Dominus in Homburg & Vallendar, Consiliarius intimus. Nomine Domus Austriae, Dominus Georgius Ulricus Comes à Wolckenstein, Consiliarius Cæsareo-Aulicus. Dominus Cornelius Gobelius, Episcopi Bambergensis Consiliarius. D. Sebastianus Wilhelmus Meel, Episcopi Herbipolensis Consiliarius intimus. D. Iohannes Ernestus, Ducis Bavariæ Consiliarius Aulicus. Dominus Wolfgangus Conradus à Tumbshirn, Consiliarius Aulicus Saxonico-Altenburgensis & Coburgensis. Dominus Augustus Carpvovius, Consiliarius Saxonico-Altenburgensis & Coburgensis. Dominus Ioannes Fromhold, Domus Brandenburgicæ, Culmbacensis & Onoltzbacensis, Consiliarius intimus. Dominus Henricus Langenbeck, Iurisconsultus, Domus Brunsvico-Luneburgicæ Lineæ Cellensis Consiliarius intimus. Dominus Iacobus Lampadius, Iurisconsultus, Lineæ Calenbergensis Consiliarius intimus & Pro-Cancellarius. Nomine Comitum Scamni Wetteraviensis, Dominus Matthæus Wefenbecius, Ictus & Consiliarius. Nomine utriusque Scamni Civitatis, Dominus Marcus Otto Argentoratensis, Dominus Ioannes Iacobus Wolff, Ratisbonensis, Dominus David Gloxinius, Lubecensis, & Dominus Iodocus Christophorus Kresl à Kressenstain, Norimbergensis Reipublicæ respectivè Syndici, Senatores, Consiliiarii & Advocati, præfens Pacis Instrumentum manibus sigillisque propriis muniverunt ac firmarunt, dictique Ordinum Deputati Principalium suorum Ratificationes formulâ conventa, termino supra constituto sese extradituros polliciti sunt. Reliquis Statuum Plenipotentiaris liberum relinquendo, velint an nolint nomina sua subsignare, suorumque Principalium ratificationes accersere: sed hoc pacto atque lege, ut subscriptione iam nominatorum Deputatorum reliqui Status omnes & singuli, qui subscriptione & ratificatione supersedent, tam firmiter ad observantiam & manurentiam eorum quæ in hoc Pacificationis instrumento continentur, obligati sint, ac si ab ipsis subscriptio fuerit facta & exhibita ratificatio: nec ulla à Directorio Imperii Romani contra subscriptionem à memoratis Deputatis factam recipiatur aut valeat vel Protestatio vel contradictio. Acta sunt hæc Monasterii Westphalorum Die 24. Mensis Octobris Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Octavo.

*Sequitur Exemplum Plenipotentiae Domini  
Imperatoris.*

Nos FERDINANDUS Tertius Divina favente clementia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniæ, Hungariæ, Bohemiæ, Dalmatiæ, Croatiae, Sclavoniæ, &c. Rex, Archi-Dux Austriae, Dux Burgundiæ, Styriæ, Carinthiæ, Carniolæ & Wirtembergæ &c. Comes Tyrolis &c. Universis & singulis quorum interest aut quomodolibet interesse potest, notum testatumque facimus. Postquam ab aliquo tempore, primum inter Dominum Patrem Nostrum Serenissimum ac Potentissimum Principem, Dominum Ferdinandum II. Romanorum Electum Imperatorem semper Augustum, ac Germaniæ, Hungariæ, Bohemiæ, Dalmatiæ, Croatiae, Sclavoniæ Regem, Archi-Ducem Austriae, Ducem Burgundiæ, Styriæ, Carinthiæ, Carniolæ & Wirtembergæ, &c. Comitem Tyrolis &c. Pientissimæ & Gloriosissimæ memoriæ; Deinde inter Nos sociosque Nostros ab unâ parte, & Serenissimum ac Christianissimum quondam Principem, Dominum Ludovicum Regem Franciæ, &c. Affinem & Fratrem nostrum Charissimum, ac post eius è vitâ decessum, inter modernum Serenissimum ac Christianissimum Principem, Dominum Ludovicum Regem Franciæ &c. Consanguineum & Fratrem nostrum Charissimum, sive eius pro tempore Tutricem & Regni

gni Administratricem, Serenissimam ac Christianissimam Principem, Dominam Annam Reginam Franciæ, &c. Viduam, Consobrinam & Affinem nostram Charissimam, eiusque Confœderatos & adherentes ex alterâ parte, non sine multâ sanguinis Christiani profusione, & multarum Germaniæ Provinciarum desolatione, armis satis vehementer sit decertatum; Nuper verò ad Tractatus super compositione eiusmodi moruum Monasterii Westphalorum instituendos, ex partium utrinque belligerantium conventionem, dies undecima Iulii Anni Millefimi Sexcentissimi quadragesimi tertii indicta fuerit. Hinc Nos ex nostrâ parte nihil eorum, quæ ad promovendum & concludendum tam salutare negotium, Pacem scilicet Universalem, ullo modo pertinere possunt, desiderari volentes, præter Illustrem & Magnificum, nec non Honorabilem, Doctum, Nostros & Sacri Imperii Fideles, Dilectos, Ioannem Ludovicum Comitem a Nassaw, Catzenelenbögen, Vianden & Dietz, Dominum in Beilstein, Equitem Aurei Velleris, & Isacum Volmar Iuris utriusque Doctorem, Nostros respectivè Consiliarium Arcanum & Cameræ Nostræ Superioris Austriæ Præsidentem, iam ante a Nobis constitutos Plenipotentiarios, etiam Illustri & Magnifico Nostro & Sacri Imperii Fideli Dilecto, Maximiliano Comiti a Trautmansdorff & Weinsberg, Baroni in Gleichenberg, Neostadii ad Cocrum, Negau, Burgau & Torzenbach, Domino in Teinitz, Equiti Aurei Velleris, Consiliario Nostro secreto, Camerario & Supremo Aula Præsecto, tanquam Primario Nostro Plenipotentiario, plenam ac sufficientem potestatem tribuerimus, prout hinc animo deliberato tribuimus, ad comparandum dicto loco, congregandumque Nostro nomine per se vel subdelegatos suos cum iis, quos dictus Serenissimus Rex Franciæ Christianissimus, sive dicta Serenissima Regina Vidua, Tutrix ac Regens ad hanc rem legitimis ac sufficientibus mandatis ac Plenipotentia instructos constituerit, aut imposterum constituere poterit, Commissariis sive Plenipotentiaris ad tractandum, agendum & statuendum, de viis, mediis ac conditionibus omnibus, quibus propostus utrinque scopus, Amicitie nimirum & Pacis reintegratio obtineri ac stabiliri possit, nec non ubi de his conventum fuerit, ad eandem Pacem Nostro nomine cum iisdem concludendum & confirmandum. Præterea tribuimus dictis Plenipotentiaris Nostros plenam ac sufficientem facultatem ibidem conferendi, tractandi & concludendi dictam Pacem cum Confœderatis & adherentibus prædicti Christianissimi Regis. Quicquid igitur dictus Comes a Trautmansdorff, Comes a Nassaw, & Doctor Volmar Nostri Commissarii, simul, vel uno eorum impedito, aut absente, duo ex iisdem eum adversæ partis Commissariis vel eorum subdelegatis in hunc finem per se sive per suos subdelegatos tractaverint, egerint ac statuerint, id Nos intra tempus per Nostros Plenipotentiarios conventum, omni meliori modo ratum gratumque habituros vigore harum Imperiali ac inviolabili fide promittimus. In quorum fidem roburque præsentibus manu Nostrâ subscriptas Sigillo Nostro Imperatorio firmari iussimus. Datum in arce Nostrâ Lincii, die quarta Mensis Octobris, Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Quadragesimo quinto, Regnorum Nostrorum Romani nono, Hungarici vigesimo, Bohemici vero decimo octavo.